higienização, visando suprimir as demandas desta prefeitura, secretárias e seus 
departamentos. 

Contratada: LS DISTRIBUIDORA inscrita no CNPJ sob o n° 07.533.564/0001-39, com sede 
à RUA RIO ITAPICURU, Nº 738, ASA SUL, IRECÊ-BA, CEP: 44.900-000. Vencedora no 
valor de global de R$ 58.350,00 (cinquenta e oito mil, trezentos e cinquenta reais). 

Souto Soares/BA, 16 de maio de 2025. 

Lucas Tadeu de Oliveira 
Prefeito Municipal